



	<b>ского обеспечения</b>																							
7	Начальник отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																							
9	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																							
10	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного администратора</b>																							
11	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел заготовки и реализации билетов</b>																							
13	Начальник отдела заготовки и реализации билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кассир билетный 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Редакционно-издательский отдел</b>																							
15	Начальник редакционно-издательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель начальника редакционно-издательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Художественно-постановочная часть</b>																							
19	Художник по свету 1 квалификационной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Художник по свету 1 квалификационной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба постановочного освещения</b>																							
21	Начальник службы постановочного освещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба звукоусиления и театральной связи</b>																							
25	Начальник службы звукоуси-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ления и театральной связи																							
26	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Фильченков В.К.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Селиванов П.И.

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Чечикова Г.Я.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Евдокимова Н.М.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник службы звукоусиления и театральной связи

(должность)

(подпись)

Приходько М.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2462

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кукарцева Е.Д.

Ф.И.О.

09.12.2016

(дата)